ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОМ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

—I О-внесении изменений
' в' приказ от 09.09.2022 № 9480/1

«Об установлении размера платы за
I обучение по дополнительной

—I профессиональной образовательной —I
программе повышения квалификации '
(шифр В 1.1524.2022) на 2022/2023
учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 1 приказа начальника Планово-финансового управления от
09.09.2022 № 9480/1 «Об установлении размера платы за обучение по дополнительной
профессиональной образовательной программе повышения квалификации (шифр
В 1.1524.2022) на 2022/2023 учебный год» в следующей редакции:

«1. Установить, что на 2022/2023 учебный год размер платы за обучение одного
слушателя по дополнительной профессиональной образовательной программе
повышения квалификации «Современные психологические технологии работы с
персоналом» (шифр В1.1524.2022, регистрационный номер учебного плана 22/1524/1),
объемом 36 часов (из них 36 часов контактной работы), исходя из минимальной
численности обучающихся в группе 10 человек, составляет 38500 (тридцать восемь
тысяч пятьсот) рублей за весь период обучения.».

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. обеспечить размещение копии настоящего приказа на сайте в разделе
«Приказы» с пометкой (хэштегом) «Платные ДОП», «2022/2023 учебный год» не
позднее следующего рабочего дня после дня его издания.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику Планово-
финансового управления.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: служебная записка начальника Учебного управления Бойко Н.Г. от

19.10.2022 № 05/1-05-1677, представление директора Центра дополнительных
образовательных программ по направлениям биология, история, психология и
философия - заместителя начальника отдела по сопровождению обучения
дополнительным образовательным программам Горшщвой С.Г. от 26^ 0.2022 № 177.

Йачальник Планово-финансового управления ^ Е.С. Мишутина!

mailto:org@spbu.ru